
Х АР КІ ВСЬ КА 
МІ СЬКА РАДА 

Х А Р К І В С Ь К О Ї  ОБЛАСТ І

УКР АЇ НА

Х А Р Ь К О В С К И Й  
Г ОР ОДСКОЙ СОВЕТ 

ХАР Ь К ОВ С К ОЙ  О Б Л АСТ И

У КР АЙНА

ГОЛОВА АДМІНІСТРАЦІЇ ПРЕДСЕДАТЕЛЬ АДМИНИСТРАЦИИ 
ХОЛОДНОГІРСЬКОГО РАЙОНУ ХОЛОДНОГОРСКОГО РАЙОНА

НАКАЗ

Від № &

Про закріплення межі територій 
обслуговування закладів 
загальної середньої освіти 
Холодногірського району 
на 2018/2019 навчальний рік

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 
№ 684 «Про затвердження Порядку ведення обліку дітей шкільного віку та 
учнів», наказу Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 № 367 
«Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів 
до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 
середньої освіти», рішення виконавчого комітету Харківської міської ради 
від 25.04.2018 № 271 «Про організацію обліку дітей шкільного віку та учнів», 
керуючись п. 6.2.2. Положення про Адміністрацію Холодногірського району 
Харківської міської ради, затвердженого рішенням 1 сесії Харківської міської 
ради 7 скликання від 20.11.2015 № 7/15 (зі змінами) та з метою забезпечення 
здобуття повної загальної середньої освіти дітьми та підлітками шкільного 
віку, які мешкають на території Холодногірського району і є громадянами 
України,

1. Затвердити межі територій обслуговування закладів загальної 
середньої освіти Холодногірського району (додається).

2. Начальнику Управління освіти (Горбачова І.І.) призначити 
відповідальну особу з числа працівників Управління освіти для виконання 
роботи, пов'язаної з обліком дітей і підлітків шкільного віку.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника голови 
адміністрації району з соціальних та гуманітарних питань Гунбіну О.В.

Голова адміцГсїр^ції району '  Л Гцгсі — М.С. Мусєєв

НАКАЗУЮ:



Додаток до наказу голови
адміністрації району
від “ / р  ” Р4~ 2018 № Ж

Межі територій обслуговування 
закладів загальної середньої освіти Холодногірського району

Харківська гімназія № 13 
Харківської міської ради Харківської області

вул. Благовіщенська

вул. Дмитрівська 
вул. Євгена Котляра 
вул. Коцарська 
пров. Лопанський 
вул. Маліновського 
вул. Полтавський Шлях 
вул. Різдвяна 
вул. Слов'янська 
вул. Чоботарська 
вул. Ярославська

№№ 2-16; 1-13/15; 20-26; 25, 29, 29-А, 38, 38-Д,
38-Є, 38-Ж
№ № 2 ,4 , 5, 6, 12, 15
№№ 4/6; 8/10-А,Б,В,Г,3, № 12
№№ 9-19, 23, 20-24; 29-39, 30-40, 46-58, 60-А
парна і непарна сторони
№№ 8-28
№№ 6-10, 22-26, 32, 36, 42;
№№ 11, 13,25 
№№ 4, 4-А, 6, 10 
№№ 1-65 
№№ 1-19, 2-18

Харківська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 18 
Харківської міської ради Харківської області

вул. Афанасівська 
пров. Верхівський 
вул. Волонтерська 
вул. Іллінська 
вул. Кандаурова 
пров. Крутогірський 
пров. Кульбицький 
пров. Лаврентіївський 
вул. Левченка 
вул. Озерянська 
пров. Озерянський 
вул. Петра Болбочана 
вул. Полтавський Шлях 
вул. Рилєєва 
вул. Терихівська 
вул. Юмашева 
пров. Якубовський

від будинка № 3 до вул. Кандаурова 
№№ 5, 6, 7 та приватні будинки 
№№ 2-Ж, 8, 8-А, 11, 11-А, 12,21,22 
№№ 1-56 
№№ 1-33, 2-28, 32

від вул. Полтавський Шлях

крім №№ 59, 63, 69 
№№ 84-132,150,152,152-А, 154

№№ 1-33, 2-24



вул. Ашгабадська та пров. Ашгабадський
пров. Аджарський
пров. Бехтерєва
вул. Біловезька
пров. Гладківський
вул. Горна, пров. Горний та пр-д Горний 
вул. Грушева
вул. Гулака Артемовського
вул. Дагестанська та пров. Дагестанський
пров. Далекосхідний
вул. Дмитра Вишневенького,
пров. Дмитра Вишневенького та пр-д Дмитра
Вишневенького
вул. Добродецького та пров. Добродецького
пров. Кіпренський
вул. Костромська
пров. Метробудівський
вул. Мітингова та пров. Мітинговий
вул. Миронівська №№ 1-78
вул. Молодіжна 
вул. Новий Побут
вул. Осетинська та пр-д Осетинський 
вул. Переяславська
вул. Петра Тронька та пров. Петра Тронька 
вул. Печерська та пров. Печерський 
вул. Прогрес
вул. Пськовська та пров. Пськовський 
вул. Рельєфна
вул. Робесп’єра та пров. Робесп'єра 
пров. Самаркандський 1-й та 2-й 
пров. Сливовий
вул. Смоленська та пров. Смоленський 
вул. Сочинська 
пров. Станіславського
вул. Таганська та пров. Таганський 1-й, 2-й, 3-й 
вул. Ташкентська та пров. Ташкентський 
вул. Тропініна
вул. Холодногірська від № 117 до № 181;

парна сторона від 
вул. Дмитра 
Вишневенького

Харківська загальноосвітня школа І - III ступенів № 57
Харківської міської ради Харківської області

вул. Цілинна



Харківська загальноосвітня школа 1-М ступенів № 67
Харківської міської ради Харківської області

вул. Андріївська
пров. Арктичний
вул. Верхня Гиївська
вул. Верхнєудінська
вул. Виноградна
пров. Виноградний
пров. Волошинський
вул. Гиївська
пров. Глухий
пров. Єрмолаївський
пров. Корейський
вул. Костянтинівська
вул. Крамчанинівська
вул. Кривоконівська
пров. Кривоконівський 1-й -  5-й
пров. Крутий
пров. Курагінський
вул. Курилівська
в-д Курилівський
пров. Лисогірський
вул. Магнітогорська
пров. Наумовський
вул. Нижня Гиївська

в-д Нижньогиївський та узв. Нижньогиївський
вул. Прикордонна
вул. Революції 1905 року

вул. Серафімовича та пров. Серафімовича
вул. Сковородинівська та пров. Сковородинівськнй
вул. Ткаченківська
пров. Токарівський
пров. Тупий
вул. Черкаська
пров. Черкаський
вул. Чернігівська, пров. Чернігівський та 
пр-д Чернігівський
вул. Чистоклітівська та пров. Чистоклітівський 1-й, 2-й

№№ 1-16 

№№ 1-59

від №1 до 
вул. Підлісної

№№ 1-81, 83-103 
та парна сторона

№№ 1-26,61 

№№ 1-55, 2-64



Харківська загальноосвітня школа І ступеня № 171 
Харківської міської ради Харківської області 

та Харківська загальноосвітня школа II -  III ступенів № 69 
Харківської міської ради Харківської області

пров. Андріївський 
вул. Балтійська 
вул. Беркоса 
в-д Беркоса 
вул. Біломорська 
вул. Білоруська 
пров. Борщівський 
пров. Бурлацький 
вул. Велика Панасівська №№ 193-195, 209, 209-А, 211-211-А,

вул. Вітебська

224-230, 230/1, 232, 232/1, 234, 238/4, 
250/1, 250/2, 250/3,250/4, 250/6, 258-322 
№№ 1-21, 23-39, 4-6,10-24

вул. Владивостоцька 
вул. Гомельська 
вул. Залізнична 
пров. Залізничний №№ 2-4, 3-7
пр-д Залізничний №№ 3-8
вул. Зарічна 
вул. Калузька 
пров. Калузький №№ 2-10
вул. Кам’янєць Подільська 
вул. Керамічна 
пров. Керамічний 1-й, 2-й 
вул. Мурманська №№ 2-31
вул. Набережна №№ 1-5, 7-13,15-27, 2-6, 8-14,16-28
пр-д Набережний №№ 5-7, 2-6, 8-14
вул. Підгірна №№ 1-13,15-19, 2-22
в-д Підгірний 1-й, 2-й 
вул. Салтикова-Щедріна №№ 1-19, 23-67, 2-34, 34-А-38, 40-44
вул. Семафорна №№ 1-9, 13-27, 2-36
пров. Семафорний №№ 1-5
вул. Соколовська №№ 1-57, 61-65, 2-20, 24-90
пров. Сортувальний №№ 1-13, 2-14
пров. Удмуртський №№ 1-9
вул. Челябінська №№ 3-18
пров. Челябінський №№1-11,2-10
пров. Цеглинний 
вул. Швідкісна №№ 2-4, 8-20, 22-40,11-25
пров. Швідкісний №№ 1-9, 2-8
вул. Шостопарк, 
пров. Шостопарк та 
в-д Шостопарк



Харківська гімназія № 86
Харківської міської ради Харківської області

вул. Борзенка 
вул. Вербна 
вул. Гарнізонна 
вул. Житня

№№ 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9/1

вул. Золочівська

пров. Золочівський 1-й, 2-й

№№ 19, 20, 21, 22, 23, 24, 24-А, 25, 26, 27, 28, 
28-А; 30/1, та парна сторона з № 36

вул. Ігоря Муратова 
вул. Ініціативна 
вул. Коршунова 
вул. Кутєпова 
вул. Поліський Яр 
пров. Путивельський та 
пр-д Путивельський 
пров. Савченків 
вул. Самодіяльна 
вул. Сватівська 
вул. Таборова
пров. Таборовий 2-й, 3-й, 4-й 
пр-д Таборовий 
вул. Ягідна

№№ 26, 28, ЗО 
парна сторона

Харківська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 87 
Харківської міської ради Харківської області

вул. Башкірська
пров. Башкірський 
вул. Борзенка 
вул. Докучаєва, пров. 
Докучаєва та в-д Докучаєва

№№2, 9, 13, 13/1,20

вул. Залютинська
пров. Залютинський та в-д
Залютинський

№№ 2, 25-А, 25-Б, 19/2

вул. Земовська 
пров. Земовський 
вул. Золочівська 
вул. Ігоря Муратова

№№ 1-11, 8, 12,13, 14,15, 16,17, 17-А, 17-Б, 18 
крім № 26, 28, ЗО

пров. Ігоря Муратова 1-й, 2-й 
вул. Іжевська
вул. Ініціативна непарна сторона
вул. Магістральна



вул. Нарвська 
вул. Небоженківська 
вул. Новочеркаська 
пров. Новочеркаський
вул. Огарівська №№ 1-14,16,16-А, 16-Б
вул. Остапа Вишні та в-д 
Остапа Вишні 
пров. Пластичний 
вул. Полтавський Шлях 
вул. Праці та пров. Праці

з № 198

просп. Слави 
пров. Смарагдовий

№№ 7, 9, 11

вул. Старопрудна 
пров. Степовий 1-й, 2-й 
пров. Тихий 
пров. Шарівський

№№ 1,3,4, 5,6, 8, 10, 12, 14

вул. Щаслива 
вул. Юннатів

№№ 20, 21 та приватний сектор

Харківська спеціалізована школа І -  III ступенів № 108 
Харківської міської ради Харківської області

вул. Алуштинська 
пров. Алуштинський
пров. Аляб’єва 
вул. Афанасівська 
пров. Афанасівський 
вул. Барикадна 
пров. Барикадний 
пров. Блискучий

від вул. Холодногірської до кінця

вул. Верхня Гиївська
пров. Вівсяний
пров. Гречаний
пров. Гуртовий
пров. Далекосхідний
пров. Дитячий
вул. Дмитра Вишневецького
пров. Єлецький
пров. Желябова

від вул. Холодногірської до кінця

вул. Кашуби 
в-д Коростенський 
пров. Красноморський 
вул. Куряжанська 
пров. Куряжанський та

№№2, 2/1, 3,4, 5,6, 7, 8, 9, 10, 11, 13



в-д Куряжанський 
вул. Нижня Гиївська 
узв. Нижньогиївський 
пров. Мурмилівський 
пров. Москвіна 
пров. Першотравневий 
вул. Полтавський Шлях

пров. Сестрорецький
пров. Сіриківський
пров. Старобільський
вул. Старо-Кримська
в-д Старо-Кримський
вул. Технічна та пров. Технічний
вул. Холодногірська

пров. Хорошевський

від вул. Холодногірської до кінця

№№ 188, 188/8, 188/9, 188/10, 188/11, 
188/12, 190, 190/2, 190/3, 190/4, 190/5, 
190/6,190/9;

(приватний сектор) непарна сторона 
від № 1 до № 117, парна сторона №№ 4, 6, 
8, 14, 16, 22-28 та від № 90 до вул. Дмитра 
Вишневецького

Харківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 126 
Харківської міської ради Харківської області

вул. Афанасівська 
пров. Валківський 
пров. Варениківський 
пров. Варшавський 
вул. Верхня Гиївська 
пров. Внуківський 
вул. Волонтерська 
вул. Гранітна 
пров. Жилівський 
пров. Золотарівський 
вул. Кандаурова 
вул. Нижня Гиївська 
пров. Ногайський 
вул. Петра Болбочана 
вул. Підлісна 
пров. Рохманівський 
пров. Сурікова 
вул. Терихівська 
пров. Томахівський 
пров. Трохимівський 
пров. Усівський 
пров. Чередниченківський 
пров. Шпаківський

від № 57/58 до № 128

№№ 60-94

№№ 48, 50, 52, 54, 56, 58, 62, 64, 70, 70-А, 72, 74

від вул. Волонтерської до вул. Нижньої Гиївської 
від вул. Підлісної до вул. Холодногірської

№№71-109, 115-126

від вул. Волонтерськлї до вул. Нижньої Гиївської

№№ З-А, 7, 9



Харківська гімназія № 152
Харківської міської ради Харківської області

пров. Володимира Усенка 
вул. Волонтерська 
вул. Іллінська 
вул. Петра Болбочана 
вул. Полтавський Шлях 
вул. Холодногірська

№№ 59, 60, 60-А, 61, 63, 65, 65-А, 71, 68-А, 68 
№№57, 59,61,63,67, 72 
№№ 59, 63, 69 
№№ 144/2, 148/2, 156 
№№ 10,12

Харківська загальноосвітня школа І -III ступенів № 136 
Харківської міської ради Харківської області 

імені Героя Радянського Союзу П.Д. Говоруненка

вул. Алмазна
пров. Альбівський
пров. Башлаївський
пров. Борзий
вул. Бориса Шрамка
вул. Вакулівська
вул. Велика Панасівська

пров. Вінницький
вул. Восьмого Березня
пров. Динамічний
вул. Дрінова
пров. Жигулівський
вул. Ізмайлівська
пров. Клочківський
пров. Кобзарський
вул. Кокчетавська
вул. Комишанська
вул. Копиловська
пров. Коровченківський
пров. Кришталевий
Кузинський Двір
вул. Лозівська
вул. Лук’янівська
вул. Мала Панасівська
пров. Нечаївський
вул. Ніжинська та в-д Ніжинський
пров. Новиківський
вул. Пащенківська
пр-д Панасівський
пров. Різниківський
вул. Сіриківська

№№ 1-17, 2-8, 34-38, 39, 10/12-50, 
52-154, 67, 71-139

№№ 7, 9, 12, 16, 17, 22,28

№№ 8, 9



пров. Фастівський 
вул. Червономаяцька
вул. Чоботарська парна сторона
пров. Чоботарський
в-д Чоботарський 1-й, 2-й

Заступник голови адміністрації району
з соціальних та гуманітарних питань О.В. Гунбіна


